
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (50% = 4 Laps) 

DNF 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

No. 

8 

1 

2 

4 

3 

7 

6 

Name 

Anton Kutter 

Franz Baur 

Karl Seipel 

Wolfgang Büttner 

Andreas-Lefty Faber 

Hugo Seubert 

Melchior von der Tann 

Club - Wohnort 

AMC Biberach 

MSV Bühlertann 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein Main 

MSC Goldbach/DMV 

MSC Aufenau 

Team 

Maico-Schmiede Essen 

OMR 

Maico-Schmiede Essen 

Team DMV 

SM-Sport 

Beta - Tann 

Rd. 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

2 

Beste Zeit 

2:03.481 

2:11.118 

2:17.593 

2:25.059 

2:23.076 

2:45.384 

3:00.120 

In Rd. 

1 

2 

2 

3 

5 

1 

1 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

DNF 

Abstand 

1 Lap 

44.100 

34.277 

1 Lap 

4.082 

Ges. Zeit 

19:02.578 

18:00.154 

18:44.254 

19:18.531 

20:18.354 

20:22.436 

8:37.654 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

39,070 

Best Lap Tm 

2:03.481 

Best Speed 

45,189 

Best Lap by 

8 - Anton Kutter 

Printed: 02.04.2016 13:02:12 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arim Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Laisa 

Classic  

1. Lauf 

Race (13:00 and 2 Laps) started at 12:39:57 

Laisa 1,550 km 

02.04.2016 12:20 


